
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 1 DE NOVEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0899 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO ........................................................................................................................ 2 

PORTARIA Nº 115/2018 .............................................................................................................. 2 

PORTARIA Nº 116/2018 .............................................................................................................. 3 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO ..................................................................................... 4 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 1 DE NOVEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0899 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
PORTARIA Nº 115/2018 

PORTARIA Nº 115/2018 

DATA: 01/11/2018 

 

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, 

 

  RESOLVE: 

 

 

  Art. 1° - Conceder férias, pelo período de 15 (quinze) dias, ao servidor 

público municipal ANTONIO MARCELINO GARCIA, portador do RG nº 7.977.961-0, inscrito no 

CPF nº 055.667.309-30, ocupante do cargo em comissão de DIRETOR DE LICITAÇÃO. 

 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: As férias concedidas conforme caput deste 

artigo refere-se ao período aquisitivo de 2014/2015, que serão gozadas no período 

compreendido entre 12/11/2018 a 26/11/2018, cujos primeiros quinze dias foram gozados em 

08/06/2015 a 22/06/2015, não regularizados junto a Diretoria de Recursos Humanos. 

 

PARÁGRAFO SEGUNDO: O servidor será indenizado pela totalidade 

do seu terço de férias, visto não tê-lo recebido quando dos primeiros quinze dias. 

 

   Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, no primeiro dias do mês de 

novembro do ano de dois mil e dezoito. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES  

PREFEITO MUNICIPAL 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 1 DE NOVEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0899 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PORTARIA Nº 116/2018 
PORTARIA Nº 116/2018 

DATA: 01/11/2018 

 

 

   SÚMULA: DISPÕE SOBRE FÉRIAS A SERVIDOR PÚBLICO 

MUNICIPAL. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, SR. EMERSON TOLEDO PIRES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS, 

 

  RESOLVE: 

 

 

  Art. 1° - Conceder férias, pelo período de 30 (trinta) dias, a servidora 

público municipal PAULA CRISTINA BARLATI NOCHI, portadora do RG nº 7.713.097-7, 

inscrita no CPF nº 030.707.219-31, ocupante do cargo em comissão de DIRETOR DE 

TESOURARIA I.  

 

PARÁGRAFO ÚNICO: As férias concedidas conforme caput deste 

artigo refere-se ao período aquisitivo de 2017/2018, que serão gozadas no período 

compreendido entre 06/11/2018 a 05/12/2018. 

 

   Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

   Edifício da Prefeitura Municipal de Cambira, no primeiro dia do mês de 

novembro do ano de dois mil e dezoito. 

 

 

EMERSON TOLEDO PIRES  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 1 DE NOVEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0899 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2018 

 

 
A Prefeitura Municipal de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio da Comissão de Licitação, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP 

N° 052/2018, do tipo menor preço, visando a contratação de empresa para, REGISTRO DE 

PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS DE ROÇAGEM E EPI’S E MAQUINAS DE ROÇAGEM, teve a data de 

abertura das Propostas Comerciais prorrogada para às 13:30 horas do dia 14 de novembro de 2018. 

  

Os demais termos do Edital permanecem inalterados. 

 

Cambira, 01 de novembro de 2018. 

  

Everson Roberto de Souza Benedetti 

PREGOEIRO 

 

Emerson Toledo Pires 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2018-11-01T15:55:44-0200
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




